

## امام جمعه هریس: انقلاب اسلامی نشأت گرفته از عاشورای حسینی است

امام جمعه هریس با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران نشأت گرفته از عاشورای حسینی است، تأکید کرد: فرهنگ عاشورا باید با همان چهره و مضمون اولیه حفظ و نهادینه شود...



امام جمعه هریس با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران نشأت گرفته از عاشورای حسینی است، تأکید کرد: فرهنگ عاشورا باید با همان چهره و مضمون اولیه حفظ و نهادینه شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر با اشاره لزوم تبیین نهضت عاشورا گفت: امام خمینی(ره) بزرگ‌ترین احیاگر نهضت حسینی بوده است و امروز باید راه امام(ره) را با وحدت و بصیرت کامل طی کنیم.

وی تصریح کرد: در زمانی که غبار فتنه وجود دارد باید با آگاهی و بصیرت راه روشن را که همان راه امامت و ولایت است، پیدا کرد تا تاریخ عاشورا تکرار نشود.

حجت‌الاسلام احمدی با بیان اینکه هدف امام حسین (ع) از قیام، امر به معروف و نهی از منکر بود، گفت: جبهه دشمن با همه توانایی‌های ظاهری بسیار آسیب‌پذیر است.

وی با تأکید بر اینکه انقلاب اسلامی ایران پیوند دیرینه‌ای با عاشورا دارد، اظهار داشت: افزایش بصیرت جلوی بروز این انحراف را می‌گیرد و نهضت عاشورا یکی از راه‌های مقابله با این فتنه‌هاست.

خطیب جمعه هریس عنوان کرد: هیچ دشمنی نمی‌تواند آموزه‌های عاشورایی را از ملت مسلمان ایران بگیرد.

وی در ادامه در مورد نقش استکبار جهانی در ترویج و بهره‌برداری از بدعت‌ها و انحرافات در مراسم مذهبی پرداخت و اجرای اهداف کوتاه مدت با انجام تبلیغات علیه شیعیان و راه‌اندازی اختلافات مذهبی میان شیعیان با دیگر مذاهب اسلامی، مقابله با فرهنگ عاشورا و شهادت‌طلبی از طریق سخنرانی‌های شهرت‌طلب و سودجو و متزلزل کردن عقاید و بنیان‌های شیعه، ترویج خرافات و کمرنگ کردن فرهنگ اصیل عاشورا و نهضت حسینی(ع) را از نقشه و برنامه‌های استکبار جهانی برای مقابله با فرهنگ عاشورا دانست.

امام جمعه هریس در ادامه به 11 دی ماه سال 1367 و ارسال نامه حضرت امام به گورباچف اشاره کرد و گفت: نامه حضرت امام در شرایطی خطاب به رهبری شوروی سابق نگاشته شد که تحلیلگران سیاسی نظاره‌گر تجدید نظرطلبی و آغاز تحولات دنیای کمونیسم بودند اما قادر به اظهار نظر و یا اتخاذ موضعی روشن نسبت به رخدادهایی در حال انجام در بلوک شرق نبودند.

وی افزود: اما امام خمینی(ره) با بینشی برخاسته از مکتب وحی و فراتر از وقایع سیاسی، به ترسیم این رویداد مهم پرداخت.

امام جمعه هریس در ادامه همچنین هفتم دی، سالروز تشکیل نهضت سوادآموزی به فرمان امام راحل را گرامیداشت و گفت: ماهیت انقلاب اسلامی ایران ماهیت فرهنگی است و انقلاب اسلامی ایران ریشه در معنویت انبیا الهی دارد و یک انقلاب کاملاً فرهنگی است. وی، سیاست حکومت‌های گذشته را بی‌سواد نگه داشتن مردم دانست و اظهار داشت: در طول تاریخ حکومت‌ها آگاهی مردم را موجب ایجاد مزاحمت برای خود می‌دانستند و احساس می‌کردند که با افزایش آگاهی مردم مطالبات آنها نیز بیشتر می‌شود در حالی که امام خمینی (ره) بر این مهم تأکید داشتند که ما اگر بخواهیم این انقلاب را ماندگار کنیم باید مردم باسواد شوند.

حجت‌الاسلام احمدی کارنامه نضت سوادآموزی را درخشان دانست و افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی برکات و عملکرد شایسته دو نهاد مقدس نهضت سوادآموزی و جهادسازندگی حتی در دورترین نقاط روستایی نیز مشهود بوده است.